TIEKĖJAS turi kitas teises, numatytas Pirkimo sutartyje ir Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės 

aktuose. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1. Pirkimo sutartis yra sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo sutartis su fiksuoto įkainio dalimi. 

4.2. Maksimali Sutarties vertė – 8566,80 (aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt šeši Eur ir 80 ct.) Eur su 

visais mokesčiais ir PVM. Sutarties kainą sudaro medicinos įrangos techninės priežiūros paslaugų kaina, medicinos 

įrangos remonto paslaugų kaina ir pakeistų detalių kaina. Kaina už medicinos įrangos techninę priežiūrą – Pirkimo